Протокол JФ 1

заседания Общественного совета при департаменте имущественных отношений

Администрации города Омска

10.0з.202з г. Омск, ул. Гагарина, д. З4,З этаж,
конференц-зал

Присутствовали:
члены общественного совета:

Иванов
Виталий Геннадьевич

исангазин
Марат Фаукатович

Каюкин
Александр Геннадъевич

Репин
Максим Александрович

Рой
олег Михайлович

Шульгина
светлана Анатольевна

генер€rдьный директор общества с
ограниченной ответственностью <<Городской

юридический центр недвижимости
<<Эталон>>, член некоммерческого
партнерства <<Омский союз риелторов),
вице-президент некоммерческого
гIартнерства <<Омская коллегия оценщиков),
вице-президент некоммерческого
партнерства Омского областного союза
гlредпринимателей, член союза Торгово-
промышленной паJIаты, председатель
Общественного совета

еженедельника <Коммерческие вести)

директор агентства недвижимости общества
с ограниченной ответственностъю <<Ледон-

недвижимость), член некоммерческого
партнерства <<Омский союз риэпторов)

президенТ некоммерческого партнерства
<<Евразийский союз экспертов>, директор
общества с ограниченной ответственностью
(оМЭкС)

профессор кафедры <<Региональной

экономики и управления экономическими

ресурсами>> Федер€шьного государственного
автономного образователъного )п{реждения
высшего образования <Омский
государственный университет имени Ф.М.
Щостоевского), доктор социологических
наук

директор агентства недвижимости общества
с ограниченной ответственностью <<Лиора>>,

член регион€tльцой общественной
организации <Омский областной Союз
предпринимателеи))

2

Приглашенные:

Махиня
Щмитрий Александрович

Швецова
Юлия Леонидовна

Кондратьев
Евгений Викторович

Салахова
Наталья Леонидовна

Фрайндт
Ирина Евгеньевна

рассмотренн ые вопDосы:
1. Об итогах работы департамента имущественных отношениЙ

uo'"T'ff
iъШfl Н"""Ё::l*l'","':fr ицип€tльногоимуществагородаомска

202З года.
3. Разное.

Принятые решения:

1. Информацию по вопросам 1, 2 повестки принять к сведению.
По данному вопросу проголосовzulи - единогласно.

2. Проводитъ ежекварт€lJIьно заседания Общественного совета при
департаменте имущественных отношений Администрации города Омска.

По данному вопросу прогопосовuLпи - единогласно.
3. Членам Общественного совета предоставить вопросы, которые

необходимо рассмотреть на заседаниях Общественного совета.
По данному вопросу проголосовсlJIи - единогласно.

4. Щепартаменту имущественных отношений Администрации города Омска
подготовить информацию к правообладателям объектов недвижимости,
приобретенных по 159-ФЗ в части обязательства страхования объекта.

Председатель Общественного совета
при департаменте имущественных
Администрации города Омска В.Г. Иванов